[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16  мая  2018 года  № 370
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 28.02.2018 года №162 «Об утверждении оценки эффективности  реализации муниципальных программ Махнёвского муниципального образования за  2017 год»
            В соответствии с постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 04.12.2014 года №916 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Махнёвского муниципального образования», с решением думы от 22.12.2016 года № 210 «О бюджете Махнёвского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы» (с изменениями и учётом бюджетной росписи), руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 28.02.2018 года №162 «Об утверждении оценки эффективности  реализации муниципальных программ Махнёвского муниципального образования за  2017 год» следующие изменения:

1.1. оценку эффективности реализации муниципальных программ Махнёвского муниципального образования за 2017 год читать в новой редакции (Приложение №1, таблица 3);
        1.1. оценку полноты финансирования муниципальных программ Махнёвского муниципального образования за 2017 год читать в новой редакции (Приложение №1, таблица 1);
        1.2.оценку  достижения плановых значений целевых показателей муниципальных программ  Махнёвского муниципального образования за 2017 год читать в новой редакции (Приложение №1, таблица 2).
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Махнёвского
 муниципального образования
                                                         А.В. Лызлов